
  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 Grupas vadītājs Irīna Klapere 

Tūrisma un transporta kompānija 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

Tālr. 27775764; 27661174 

balt-go@balt-go.lv 

 
Prieka pilnais pavasara ziedu festivāls 

Pakrojas muižā.  
“Mazā Lietuvas Holande” Burbišķu muižā. 

Sestdiena, 6.05.2023. 
 Cena 38 EUR, bērniem līdz 15 gadiem 35 EUR 

Izbraukšana no Valmieras pl. 7.00, Smiltenes pl. 7.30, Cēsīm pl. 8.20, Berģos pl.9.30 (grupas 
vadītāja pievienosies Berģos) 

 
Iepazīsim burvīgo, vēsturisko, nostāstiem apvīto Pakrojas muižas kompleksu.  
Muižas floristi ideju par festivālu lolojuši jau gadiem, un nu varēsim baudīt šo pavasara ziedu krāšņumu savām 
acīm. Īpaša uzmanība šajā projektā pievērsta ne tikai krāsu shēmai, sarežģītiem ainavu ornamentiem, bet arī 
ziedu augstumam un to ziedēšanas periodam. 
Viens no skaistākajiem muižu kompleksiem Lietuvā – Burbišķu pils ar parku, ko dēvē par Lietuvas ''mazo 
Holandi''. 
Dosimies sajust pavasara dabas mošanos un bagātīgo krāsu pasauli! 

Pakrojas muiža un plašie ziedu dārzi 
Pakrojas muiža ir Lietuvā lielākais muižas ēku ansamblis un viens no 
Eiropas izcilākajiem tūrisma galamērķiem. Tur notiek tādi pasākumi, kādus 
šobrīd nekur citur nepiedāvā.  
Šogad otro reizi tiks organizēts pavasara ziedu festivāls, kura ideja lolota 
jau vairākus gadus. 
Muižas teritorijā koši uzziedēs miljoniem pavasara ziedu! 
Darbosies muižas alus brūzis, būs iespēja apskatīt seno spēkratu kolekciju, 
uzzināt barona kundzes parfīma noslēpumus un baudīsim vēl daudzas 
citas izklaides! 

Pusdienas Pakrojas muižas restorānā 
Ieturēsim kopīgas pusdienas muižas restorānā  
(zupa, otrais ēdiens, dzēriens). 

Burbišķu muiža un parks 
Apmeklēsim Burbišķu muižu ar tās romantisko parku – vienu no 
skaistākajām Lietuvā. 
Burbišķi tiek dēvēti par Lietuvas tulpju galvaspilsētu. Tie jūs pārsteigs ar 
bagātīgiem tulpju stādījumiem, kas kā izrakstītas seģenes noklāj visu parka  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:balt-go@balt-go.lv


 
 

teritorijas ainavu. To rotā arī vairāki dīķi, romantiski tiltiņi, skulptūras un 
15 saliņas.  
 
Atgriešanās laiki 21.30 Cēsīs, 22.15. Smiltene, 22.45. Valmiera. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ceļazīmes cena 38 EUR, bērniem līdz 15 gadiem 35 EUR. 
Papildu vieta autobusā 15 EUR.  

Nepieciešami ērti un labi iestaigāti ceļojuma apavi! 

Uzmanību! Programmā var būt izmaiņas saistībā ar 
neparedzētiem apstākļiem. 
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti – 
derīga pase vai ID karte. 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.  

 

“Balt-Go” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts un foto/video var tikt izmantoti 

publicitātei. 

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa iemaksas/pilnas ceļojuma apmaksas secībā. “Balt-Go” 

patur tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kas autobusā sēž pa vienam un nevēlas piemaksāt par papildvietu. 

 
Uzmanību! Ceļojums tiks organizēts atbilstoši tiem sanitāri epidemioloģiskajiem norādījumiem, kas būs spēkā 
brauciena sākumā (atbilstoši katras valsts noteikumiem). 
  
Ja atkal pastiprināsies Covid-19 izplatība un plānotais ceļojums no SIA “Balt-Go” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs 
iespējams, klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā 
SIA “Balt-Go” piedāvātā braucienā. 

PIESAKIETIES EKSKURSIJAI pa tālr. 27775764; 27661174, balt-go@balt-go.lv, 

personīgi „Balt-Go” birojā Cēsīs. 
 

 

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-

ligums. Vienojoties ar “Balt-Go”, iemaksu grafiks var būt citādāks. 
 
 

 
Atsakoties no ceļojuma 

– pirms 21.04., tiek ieturēti 10 eiro; 
– atsakoties pēc 21.04., tiek ieturēta visa iemaksātā nauda. 
 Iemaksāto var pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā ceļojumā.  
 
 
 

Ceļojuma cenā ir iekļauts: 
 

• viena vieta komfortablā tūristu 
klases autobusā; 

• ekskursijas vadītāja pakalpojumi. 
 

Ceļojuma cenā nav iekļauts*: 

• ziedu skulptūras Pakrojas muižā: 

pieaugušajiem – 12 eiro, skolēniem, 
studentiem, senioriem, invalīdiem – 
10,5 eiro no personas. Bērniem līdz 4 gadu 
vecumam bez maksas; 

• pusdienas – 10,50 EUR; 

• Burbišķu muiža - 5 EUR. 
 
* Cenas orientējošas (tūrisma objektu saimnieki tās var mainīt, mūs 

nebrīdinot). Tās tiks precizētas pirms brauciena !! 

piesakoties līdz  
21.04.2023. 

 

10 EUR atlikusī summa 

  

mailto:balt-go@balt-go.lv
http://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
http://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums

